Wykaz Szczegółowy ostatecznie zatwierdzonych
przez Komisję Likwidacyjną Królestwa Polskiego,
tabel likwidacyjnych na wszystkie w ogóle majątki,
znajdujące się w Królestwie,—i wysokości przyznane
go i odesłanego \\ ynagrodzenia likwidacyjnego za ka
żde z nich, od 10 Listopada (1 Grudnia) do 20 Gru
dnia (1 Stycznia) 1865 6 r .—i od 2 (14) Stycznia, do
20 Stycznia (1 Lutego) 1866 r., zamieszczony jest w
Dodatku do dzisiejszego numeru.

W im ien iu N a j j a ś n ie j s z e g o
ALEKSANDRA II,

Cesa r z a i Sam o w ł a d c y W sz e c h R osij
K r ó l a P o lsk ieg o

W iel k ieg o K się c ia F in l a n d z k ie g o ,

&■ _
Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem.

7. Wykonanie niniejszego postanowienia, które za
mieszczone być ma w Dzienniku Praw, porucza się
Członkowi Zawiadującemu czynnościami Komitetu
Urządzającego, tudzież Dyrektorowi Głównemu wKo-
misji Rządowej Sprawiedliwości.

Działo się w Warszawie na 111-m posiedzeniu dnia
8 (20) Stycznia 1866 roku.

Kom isja L ikw idacyjna w Królestwie Polskiem po
daje do powszechnej wiadomości, iż wynagrodzenia likwi
dacyjni.1: w ilości rs. 8,802 kop. 80, przypadające na mo
cy rozporządzenia Komisji z dnia 17 Lutego (1 Marca)
r. b. Władysławowi Buchowieckiemu.

Franciszkowi Dybowskiemu, wła
ścicielowi dóbr Lipa i Leśniowo-Dolne, położonych w Gu
bernji Płockiej, Powiecie Przasnyskim, Gminie Regimin,
wysłane zostało do Kasy Powiatu Płockiego, celem Wy
płaty komu należy.

K o m isja R ządow ą Oświecenia Publicznego podaje
niniejszem do powszechnej wiadomości, że na zasadzie
Najy yżej zatwierdzanej w d. 5 (17) Stycznia r. b. 1866
Ustawy Szkoły Głównej Niemiecko-Ewangelickiej w War
szawie. z decyzji JW. Hrabiego Namiestnika Króleśtwa,
Szkoła Główna Niemiecko-Ewangelicka w Warszawie, o-
tworzorą będzie z początkiem przyszłego 18 6 3/r r°ku
szkoluego, istnieją e zaś przy niej kursa Pedagogiczne,
dla sposobienia Nauczycieli do szkół początkowych ewan
gelickich, otworzone zostaną w d. 17 (29) Kwietnia r. b.
1866, a zapis kandydatów do tychże kursów rozpocznie
się <v d. 1 (13) tegoż miesiąca Kwietnia.

D yre k c ja Ubezpieczeń. —Dla zapobieżenia wypadkom
pogorzeli z rozmyślnego podpalenia wydarzającym się,
Dyrekcja Ubezpieczeń na zasadzie decyzji Jaśnie Oświe
conego Księcia Namiestnika, objawionej w odezwie Se
kretarza Stanu przy Radzie Administracyjnej Królestwa,
z d. 3 (15) Listopada 1845 r. N. 27,888, za każde wy
krycie i oddanie w ręce sprawiedliwości podpalacza przy
znaje nagrodę pieniężną w wysokości od 75 do 150 rs.

bnych odłamków akcji, z odcieni głosu i z akcesorji
sztuki, składa on i tworzy charakter jak posąg cały,
a jak prawda żywy—i te to właśnie przymioty

26, na dobrach Babsk w Okręgu Ra
wskim Gubernji Warszawskiej położonych
zabezpieczonej, oraz.

2. W dniu 22 Października 1865 r. Ewy
z Skolimowskich Berezińskiej właścicielki
nieruchomości na Przedmieściu Pradze; pod
Warszawą, pod Nr 62 stojącej, toczy się
postępowanie spadkowe, do ukończenia któ
rego termin na dzień 1 (13) Czerwca 1866 r.
w Kancelarji hypotecznej wyznaczony został.

W arszawa d. 1 8 130) L istopada 1865 r.
Teofil Brzozowski.

(A . I).. 1 3 4 6 ) R ejen t K ancelarji Z iem iańskiej
(ju bern ji W a rs za w s k ie j w W arsza w ie

Do ukończenia postępowania spadkowego
po Aleksandrze Rawicz i Spółka w arsza-
wie jako wierzycielu sumy rs.

1 3 6 3 ) R ejent K a n c e la r ii Z iem iań sk ie j
G ubern ji P łockiej.

W powtórnfem ogłoszeniu postępowania
spadkowego pó: 1. Józefie z Dembińskich
Tabulskiej, 2. Piotrze Dobrzenieckim, _3. J ó-
zefie Pestugia, 4. Tadeuszu Floreckim, 5.
Stanisławie Dzilińskim, zamieszczonem w
Numerze 23 Dziennika Warszawskiego z d.
19 (31) Stycznia 1866 r., popełnioną, została
pomyłka drukarska, w oznaczeniu terminu do
regulacji spadku, który nią na dzień 15 (27)
Kwietnia lecz na dzień 1S (30) Kwietnia r.
b. je st oznaczony, jak to w Nr. 238 Dzienni
ka W arszawskiego z dnia 14 (26) Paździer
nika 1865 r., pierwszy raz ogłoszono.

Janczewski Wawrzyniec.

1234 położonej, w spadku po mej matce Te
kli Marjannie z Nowakowskich Gałkowskiej,
do mnie należącej. Ostrzegam zatem wszy
stkich, iż żadnego podobnego pisma nikomu
na rsr. 100 nieudzeiliłam,ani też współwłasno
ści rzeczonej Nieruchomości dotąd niewyzu-
łam się.

Warszawa dnia 12 (24) Lutego 1866 r.
Marjanna Gałkowska, z męża Sochaczewska.
_______________________________(2733)

(N. D. 876) Są do sprzedania z wolnej ręki
pod bardzo przystępnemi warunkami dobra
Gulinek z folwarkiem Borowina w Okręgu
Radomskim nad szosą z Radomia d« Przy
tyka, odległe od Radomia wiorst 9, Przytyka
wiorst